



**City of Lake Worth Beach  
Attn: Felipe Lofaso  
1749 3<sup>rd</sup> Ave South  
Lake Worth, FL  
33460**

**06/28/2021**

**Sourcewell Contract 122017-AMI Ravo 5iSeries Street Sweeper**

Felipe,

Please see attached Sourcewell Quote that is valid for 30 days. Purchase order to be made out to contract admin: MJ DuBois - Atlantic Machinery, Inc., 2628 Garfield Ave., Silver Spring, MD 20910. Phone: 410-924-1004 Email: [MDubois@ducollc.com](mailto:MDubois@ducollc.com)

**The base machine is equipped as follows:** The base machine is equipped as follows: 138hp TierIV 3.8L Cummins Diesel, Stainless steel standard tipping container, Inspection door retainer, High Pressure washdown system (4ga/min @ 2175psi) with side mounted spray gun w/reel, Standard 160ga Fresh Water Tank, Water Recycling System (uses reclaimed water from hopper in suction line only), Air Suspended driver seat, Dual rear tires, Mounting rack on rear door for catch basin option, Independent gutter broom angle adjustment, 14,000 cfm quick-change Heavy Duty Borium Fan, Aluminum cover inside rear door, Step-on brooms, License plate holder, 12V plug in cabin, Airconditioning, Coated Suction line + Suspended swivel wheel, LED worklights (brushes, cabin, container), Rearview Camera, LED Beacon, Engine safety stop, Suction nozzle camera + second monitor, Heated & electrically controlled side mirrors, Central door lock, Service manual, Cruise control during sweeping, PM10 Standard, 2 Days of Operator Training and 1 Day of Technician Training – per unit.

**Additional Added Options:** 3<sup>rd</sup> Broom Option

**Delivery Terms: 45 Days – Operator Training Must be scheduled 2 weeks ahead of time.**

**Service Kits & Spare Brooms Additional & Available At Any Time**

**Total Contract Price for 1 Ravo 5iSeries Street Sweeper - \$249,282.48**



06/24/2021

SOURCEWELL CONTRACT 122017-AMI  
RAVO COMPACT STREET SWEEPER

This quote is provided to the City of Lake Worth Beach in accordance with Sourcewell Contract # 122017-AMI.

Customer: CITY OF LAKE WORTH BEACH

Delivery: FLORIDA

Description	
Ravo 5-iSeries Compact Sweeper with all standard equipment	\$224,814.00
Sourcewell Discount	(\$11,240.70)
Tier IV engine	\$0.00
PM10 Standard	\$0.00
LED Work light package (brushes, cabin, container)	\$0.00
LED Beacon light, front and back	\$0.00
Suction nozzle camera with second monitor	\$0.00
Central doorlock, doors lockable from inside	\$0.00
Rearview camera	\$0.00
Heated and electrically adjustable mirrors	\$0.00
Gutter brush angle adjustment left and right side	\$803.91
Borium Fan	\$1,075.00
Third brush, weed cutter complete including double angle adjustment	\$13,969.31
Third brush quick release system	\$2,085.49
High pressure water pump with spray gun mounted right hand side	\$3,621.07
Water recycling system in front of container	\$4,054.48
Wander hose (8 inch) through container roof and mounted on rear door including mounting rack	\$4,180.31
Air suspended driver seat with 2 point safety belt	\$1,391.11
Tool box mounted in front passenger seat	\$209.71
Mounting rack on rear door of the container	\$349.52
Air deflection plate	\$824.88
Service manual	\$0.00
Warranty 2 Years or 2000 Engine Hours	\$0.00
Local dealer pre delivery inspection	\$850.00

Description	
Training at customer facility	\$1,724.22
Delivery to customer facility	\$7,750.00
Additional Discount Offered by Local Dealer	(\$7,179.83)
TOTAL PRICE OFFERED TO SOURCEWELL MEMBER	\$249,282.48

SOURCEWELL CONTRACT NO 122017-AMI

Vendor: Atlantic Machinery, Inc. (Purchase Order to be made out to) 2628 Garfield Ave. Silver Spring, MD 20910

Contact: MJ DuBois Phone: 410-924-1004 Email: [mjdubois@ducolc.com](mailto:mjdubois@ducolc.com)



Account #:		Quote #:	
Name:	City Of Lake Worth	Quote Date:	7/2/2021
Address:	1749 3rd Avenue South	Office #:	(561)586-1720
City, State, Zip:	Lake Worth, FL 33460	Cell#:	
Contact:	Felipe Lofaso	Email:	<a href="mailto:flofaso@lakeworthbeachfl.com">flofaso@lakeworthbeachfl.com</a>

**Parts & Materials**

Item #:	Description	Qty	Unit Price	Ext Price
RAV5121038	Set of 15 Wide Sweep Brooms	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
RAV5750085	Service Kit C w/o Oil	2	\$ 510.00	\$ 1,020.00
RAV5750083	Service Kit B	4	\$ 310.00	\$ 1,240.00
RAV5750087	Service Kit C+ w/o Oil	2	\$ 870.00	\$ 1,740.00
RAV5080111	Vacuum Tube Base Coated	1	\$990.00	\$ 990.00
RAV5752441	Wear Kit Easy Mount	8	\$298.00	\$ 2,384.00
RAV5046897	Rubber Seal Rear Door	3	\$ 550.00	\$ 1,650.00
RAV5080003	Vacuum Tube Bend Complete	2	\$ 875.00	\$ 1,750.00
RAV4040057	Suction Fan Borium	1	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00

<b>Parts &amp; Materials Sub Total :</b>	<b>\$ 15,474.00</b>
--	---------------------

**Freight Charges** (Due to the current global climate - unforeseen freight charges may be additional)

Printed Name and Signature

Date:

--	--

If you have any questions regarding this quotation, please contact:

**BRIAN SAMSEL**

**P: 863-272-3695**

Regional Sales Manager

**E: [brian@smith-equipment.com](mailto:brian@smith-equipment.com)**

**THANK YOU FOR YOUR BUSINESS & THE OPPORTUNITY TO QUOTE FOR YOU!**

\*Smith Equipment & Supply Co. reserves the right to make changes and/or improvements to the design or construction of any part.\*

3825 Maine Avenue, Lakeland FL 33801-9779 P:863.665.4904 800.282.3848 F:863.666.5547 [www.smith-equipment.com](http://www.smith-equipment.com)